
UCHWAŁA NR V.32.2024 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII.403.2023 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 1 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 226 965,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 
2 uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 24 499,99 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się plan wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 3 uchwały 
budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 164 365,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 określony w załączniku nr 
4 uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok o kwotę 87 100,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 9 "Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok w podziale na zadania" 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok" 
określony w załączniku Nr 6 uchwały budżetowej Gminy Domaszowice na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Barszcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.32.2024 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł) 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 520,00 

 01095  Pozostała działalność 2 520,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 
600   Transport i łączność 77 659,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 77 131,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 77 131,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 528,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

-8 500,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

8 758,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 12 275,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 275,00 
  0830 Wpływy z usług 12 225,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

750   Administracja publiczna 220,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 220,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 220,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 016,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 016,00 
  0830 Wpływy z usług 13 016,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 405,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 405,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 1



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

545,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 860,00 
758   Różne rozliczenia 64 292,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 64 292,30 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 010,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 782,30 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

26 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
300,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

300,00 

 85295  Pozostała działalność 8 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

855   Rodzina 3 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

27 278,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 424,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 424,00 

 90095  Pozostała działalność 14 754,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 754,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 2



 92195  Pozostała działalność 12 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 12 000,00 

Razem: 226 965,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.32.2024 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (w zł) 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 100,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  

25 000,00 

750   Administracja publiczna -18 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
-18 600,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 1 400,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

-20 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 999,99 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 999,99 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 999,99 

Razem: 24 499,99 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.32.2024 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zestawienie zmian planu wydatków bieżących Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana (w zł) 
600   Transport i łączność 5 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 

710   Działalność usługowa 8 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 20 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 369,29 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 369,29 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 369,29 

758   Różne rozliczenia 3 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 62 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

12 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 12 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 45 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -27 317,18 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -52 317,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 1



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -52 317,18 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

15 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 313,18 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 60 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 000,00 

 92195  Pozostała działalność 22 313,18 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 22 313,18 

Razem: 164 365,29 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V.32.2024 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zestawienie zmian planu wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa -16 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -16 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) -16 000,00 

750   Administracja publiczna 80 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 80 100,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 80 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie -13 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe -13 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) -13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 29 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy) 29 000,00 

Razem: 87 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V.32.2024 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 24 września 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Domaszowice na 2024 rok w podziale na zadania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota (w zł) 

1 600 60016 
Budowa dróg gminnych w Siemysłowie 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 051 236,87 zł 

1 102 690,69 

2 710 71004 Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego 146 345,00 

3 754 75412 

Budowa garaży dla Ochotniczych Straży Pożarnych 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 1 700 000,00 zł 
oraz z funduszu sołeckiego wsi Włochy w kwocie 28 000 zł 

1 567 900,00 

754 75412 2 049 600,00 

4 
921 92109 

Budowa Gminnego Centrum Kultury w Domaszowicach 
wraz ze strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej 
Zadanie w łącznej kwocie 6 762 000 zł dofinansowane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 
Strategicznych w kwocie 5 645 700 zł oraz funduszu sołeckiego 
wsi Domaszowice w kwocie 27 000 zł 

4 799 600,00 

5 801 80101 Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach 20 000,00 

6 801 80104 

Budowa publicznego przedszkola w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 8 500 000 zł (z 
czego dofinansowanie w 2024 roku 5 466 889,54 zł) 

5 788 457,22 

7 851 85111 Podwyższenie udziałów w spółce Namysłowskie Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. 45 000,00 

8 900 90001 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach - 
Sołectwo Zalesie 
Zadanie finansowane z środków z uzupełnienia subwencji ogólnej 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
kanalizacji  

927 500,00 

9 900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Domaszowice 30 000,00 
10 900 90017 Podwyższenie udziałów w spółce Ekowod Sp. z o.o. 55 000,00 

11 921 92120 

Ochrona zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 
Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w kwocie 1 201 862,44 zł 

1 217 110,72  

12 801 80101 

Wymiana źródeł ciepła w Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 826 851,48 zł  

898 951,48 

13 900 90015 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
Gminy Domaszowice 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Rozświetlamy Polskę w kwocie 816 240,00 zł  

1 066 600,00 

14 801 80101 

Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej im. 
Stefana Żeromskiego w Domaszowicach 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych w kwocie 2 499 000 zł 

37 000,00 

15 750 75023 Zakup oprogramowania finansowo-księgowego oraz 54 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 1



oprogramowania do obsługi podatków i opłat lokalnych 
16 710 71035 Opracowanie planu ogólnego Gminy Domaszowice 24 000,00 

17 750 75023 Zakup oprogramowania do elektronicznego obiegu 
dokumentów 26 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, z czego: 19 855 855,11 
w ramach funduszu sołeckiego 55 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V.32.2024 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zestawienie zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 
2024 rok 

Dział / 
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

(w zł) 
Wydatki razem 0,00 
Wydatki bieżące 0,00 
Wydatki majątkowe 0,00 
Sołectwo Domaszowice 0,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

-7 000,00 

 Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach -7 000,00 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

7 000,00 

 Wyposażenie strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaszowicach 7 000,00 
Sołectwo Dziedzice 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 682,82 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 682,82 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 682,82 

 Utrzymanie, doposażenie i zagospodarowanie terenu zielonego (plac zabaw, 
siłownia, zakup paliwa, oleju, części eksploatacyjnych i zamiennych do 
kosiarki) 

1 682,82 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 682,82 
Roz. 92195 Pozostała działalność - 1 682,82 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

-1 682,82 

 Organizacja imprez integracyjnych -1 682,82 
Sołectwo Gręboszów 0,00 

Dział 600 Transport i łączność 5 000,00 
Roz. 60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

5 000,00 

 Remont dróg gminnych znajdujących się na terenie sołectwa 5 000,00 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -24 000,00 

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -24 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
-24 000,00 

 Utrzymanie i doposażenie terenów zielonych w tym m.in. zakup paliwa, części i 
żyłki do kosiarki, naprawa sprzętu 

-24 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 
Roz. 92109 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz zakup środków czystości 15 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 1



zadań 
 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz zakup środków czystości 15 000,00 

Roz. 92195 Pozostała działalność 4 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
4 000,00 

 Zorganizowanie imprez integracyjnych (festynów) 4 000,00 
Sołectwo Siemysłów 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -30 000,00 
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -30 000,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

-30 000,00 

 Doposażenie, utrzymanie i zagospodarowanie terenu zielonego -30 000,00 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
30 000,00 

 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 30 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889B7B10-ED4C-424F-BF2B-B45ACC0EFD81. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-09-24T00:00:00+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




